

# Generalforsamling 2023 - Referat

Generalforsamlingen afholdes foran kontoret på EKHO EKHO kl. 17.30 den 15. marts



Dagsorden (jf. vedtægterne) 15. marts 2023 til generalforsamlingen er:

1. **Valg af dirigent**  
Ditte Drehn blev valgt
2. **Valg af referent**  
Thomas Mathiesen blev valgt
3. **Valg af stemmetællere**  
Carsten Mørch-Bentzen og Audrey Townsend blev valgt
4. **Formandens beretning**  
2022 har igen været et meget aktivt år for EKHO EKHO.

EKHO EKHO har igennem hele året haft leder Thomas Mathiesen ansat Rikke Aaberg som medlems- og lokaleansvarlig. Simon Hansen der var teknisk ansvarlig, sagde sin stilling op i april. 1. maj startede Sebastian Vinther Olsen som ny teknisk ansvarlig. Sebastian har en kandidat fra Tonemesteruddannelsen og er derfor højt kvalificeret. I løbet af året har flere praktikanter været ansat i kortere perioder.

Bestyrelsen har haft stort fokus på økonomi, på foreningens fremtid samt den løbende drift. Huset har som hvert år slået en del knuder måske endda flere end før. Der har været problemer med kloak, smadrede ruder, slidt sanitet og derudover har vi været ramt af flere vandskader. Det er naturligvis forventeligt med et hus, der dels har år på bagen og dels samtidig bruges af så mange personer, som det gør.

Der har fortsat været fokus på optimering af lokaler i løbet af året. Der har igennem 2022 været et stabilt medlemstal.

2022 blev også skudt i gang den 1. januar, hvor huset blev røgfrit. Medlemmerne har generelt taget det nye tiltag til sig og respekterer i høj grad, at man må gå udenfor og ryge. Enkelte har haft svært ved at indordne sig.

## Aktiviteter og projekter

EKHO EKHO har som altid haft et højt aktivitetsniveau.

Primo 2022 lancerede vi EKHO EFFEKT projektet med aktiviteter, produktionsøvelokale, der lånes ud til kvinder og kønsminoriteter, kommunikationsindsats mv. Projektet har efter ét år skabt resultater ift kønsbalancen i EKHO EKHO, så der nu blandt medlemmer tælles 16% kvinder og kønsminoriteter – inden projektet startede var der 9%.

I løbet af året er der blevet afviklet flere workshops. ORAs koncertprojekt Audition Days er blevet afviklet 4 gange i løbet af året. Alle gange var en stor succes. Masser af fremmødte, gode koncerter og virkelig kompetente bandcoaches.

Kloster Moster har kørt på fuld skrue og har været brugt til alt fra releasekoncerter, produktionsøvere, private fester samt koncerter som EKHO EKHOs egne medlemmer har arrangeret.

Der er på 1. sal etableret nye studier med midler fra Folkeoplysningsudvalget. Disse studier er forbeholdt kvinder og kønsminoriteter og er en del af EKHO EFFEKT projektet.

I et større lokale på 1. sal, der ikke er egnet til øvelokale, blev EKHO OFFICE i starten af året etableret. EKHO OFFICE er et musikkontorfællesskab. Dvs. at lejerne på en eller anden måde arbejder med musik og skaber noget værdi i EKHO EKHOs kontekst. For nuværende er lejerne bl.a. et bookingbureau, der arbejder med queer artister. Derudover er der to teknikere i kontorfællesskabet, der lejer liveproduktioner ud.

EKHO STUDIE blev også endeligt etableret i 2022. Derfor råder foreningen nu over eget studie som medlemmer kan låne gratis. Dog skal man betale for teknikere, der kan håndtere studiesystemet.

I efteråret 2022 havde EKHO EKHO sin første universitetspraktikant Eva Myrtue, der fulgte EKHO EFFEKT projektet, som et eksempel på en organisatorisk forandringsproces. Evas arbejde var et velkomment bidrag til projektet, der skabte nye perspektiver på processen omkring at gøre EKHO EKHO til et inkluderende, trygt og rart sted for alle.

Leder Thomas Mathiesen har deltaget aktivt i bestyrelses- og netværksarbejde i bl.a. KulturKBH, i ORA som bestyrelsesformand, i Uhørt Festival som bestyrelsesformand samt i foreningen for Aktører på Refshaleøen. Derudover blev Thomas Mathiesen fra 1. januar valgt ind i Folkeoplysningsudvalget i Københavns Kommune for en 4-årig periode.

Alt i alt har året 2022 været et godt og aktivt år for EKHO EKHO.

Ditte Drehn – bestyrelsesformand

5. **Fremlæggelse og godkendelse af årsregnskab**  
Thomas Mathiesen gennemgik årsregnskabet. Regnskabet blev godkendt.
6. **Indkomne forslag – skal være den daglige leder i hænde senest 06.03.22**  
Ingen forslag er modtaget:
7. **Valg af bestyrelsesmedlemmer.**  
Bo Bundesen, Nicolai Lomholt & Nikolaj Høi blev genvalgt.
8. **Valg af bestyrelsessuppleanter**  
Ingen suppleanter blev valgt
9. **Valg af foreningens revisor**  
Peter Dejborg blev genvalgt.
10. **Eventuelt**  
Intet at bemærke

Referent: Thomas Mathiesen